ESTADO DE SBRGIPE
cÂManq. MUNICIpAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N" 003/2 025

VEREAD OR: Marcelo do Nascimento Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de
Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de obras - SEMOB, no sentido
que seja analisada a possibilidade de transformar a quadra poliesporti-
va localizad,a na Pista da Lagoa Seca, no povoado Colônia Treze, em
um Ginásio de Esportes. Atendendo aos constantes apelos dos desportis-
tas e comunidade em geral por melhorias nas áreas públicas de desporto e
lazer.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartolSB,20 de fevereiro de 2025.

,/ L/ ,.1 .,1 0
//""--1, />e ,4r4' ç -.--'<--7* )§-

,/ / .Mu"r*,Jrr.ilHi-.rio santos /